2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2016                                                                                                      № 4136
О проведении мероприятия, посвященного Дню Знаний
В соответствии  с муниципальной программой «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135, в связи с празднованием  1 сентября 2016 года Дня Знаний, администрация городского округа г.Бор постановляет:
       1. Отделу    культуры    администрации    городского    округа    г. Бор   (Н.А.Круглова)  01.09.2016 года   с 19.00 до 21.00 на площадке ЦВР «Алиса» организовать праздничное мероприятие, посвященное Дню Знаний, подготовить концертную программу.
             2. Рекомендовать начальнику отдела МВД РФ по городу Бор                      Е.Н.Грибанову обеспечить охрану общественного правопорядка и общественной безопасности при проведении праздничного мероприятия.
              3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                    (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
              4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заведующего отделом культуры администрации городского округа г.Бор            Н.А.Круглову.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Л.В.Лакалина
2-13-44